Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шиловская средняя школа № 16»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. с. Шилово № 76

О формировании блока дополнительного образования структурного подразделения

МКОУ «Шиловская СШ № 16»

 Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на 2023-2024 учебный год

В целях развития и реализации образовательных программ Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать блок образовательных программ дополнительного образования учащихся

с общим количеством 18 часов в неделю.

2. Установить с 01.09.2023 г. нагрузку педагогов в группах дополнительного образования

Центра следующим образом:

1. Кружок «AERO» - 2 часа/нед. Руководитель Кравченко К.В.,

2. Кружок «VIAR» - 2 часа/нед. Руководитель Кристов Ю.Ю.,

3. Кружок «HIGHTECH» - 2 часа/нед. Руководитель Кристов Ю.Ю.,

4. Кружок «IT» - 2 часа/нед. Руководитель Кравченко К.В.,

5. Кружок «Робототехника» - 2 часа/нед. Руководитель Кравченко К.В.,

6. Кружок «Программирование в Minecraft» - 2 часа/нед. Руководитель Кравченко К.В.,

7. Кружок «Фотостудия «Paparazzi»» - 2 часа/нед. Руководитель Нефедова Е.С.,

8. Кружок «Научись спасать жизнь» - 2 часа/нед. Руководитель Алёхин А.П.,

9. Кружок «CHESS-TIME» - 2 часа/нед. Руководитель Антипов Н.Н.

Директор ОУ:________________(Е. А. Алёхина)

    С приказом ознакомлен:

		2023-09-12T15:59:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16"
	Я являюсь автором этого документа